
A 	 (' 
PREFEITUR MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN RIBEIRO 
REF.: Pregão Presencial N° 2017.11.07.1 
bata e Hora de Abertura: 28 de Novembro 2017 as 08hs 
Razao Social: Manupa Com. de Equipamentos e Ferramentas Ltda. CNPJ(MF) N°: 03.093.776/0001-91 
Endereço: Vereador Estevo de Felipe, 217- Bairro Parque da Figueira, Espírito Santo do Pinhal - CEP 13.990-000; Estado de 5o Paulo. 
Fone: (19) 3661-4061 / (11) 2478-2819 
Banco: Banco do Brasil n° 001 Agencia no 474-x C/C no 11.898-2 

Objeto: Aquisição de veículo tipo ambulância destinada a Secretaria de Saúde do Município de beputado Irapuan Pinheiro, 

Conforme projeto básico termo de referencia em anexo ao edital. 

VALIbAbE bA PROPOSTA: REAbEQUAbA 60 (sessenta) dies, A contar a partir do dia da abertura. 

Licitante: Manupa Com. de Equipamentos e Ferramentas Ltda. CNPJ(MF) N°: 03.093.776/0001-91  

ÍTEM DESCRIÇÃO UNIb. QUANT MARCA 
UNITÁRIO TOTAL 

Veículo 	tipo 	"Ambulância" 	(zero km): UNIb. 01 Chevrolet - R$ 
especificaço 	mínima: 	cor 	branca; 	motorização montana 1.4 Is 74.200,00 74.200,00 
minima de 1.4 com potência minima de 99.0 cv. 
Bicombustivel: Possuir sinalizador e sirene sonora, 
Capacidade 	02(dois) 	passageiros 	na 	cabine 	do 
motorista e mail 02 passageiros no compartimento 
do paciente; - (Com exaustor); ar condicionado - 
bireço 	Hidráulica 	Armário 	com 	fechamento 
frontal e portas sobre cabine: Escada metálica de 
dois degraus - Janelas laterais corrediças (Lado 
direito 	e 	esquerdo) 	- 	 Kit 	capota 	moldada 
Adaptaçes no veículo: Maca removível de ferro a 
colchonete de 1800 mm; Suporte a cilindro de 
oxigênio pare 07(sete) litros Suporte pare soro; 
adesivos 	de 	identificaçao: 	lixo, 	oxigênio, 	etc; 
Gráfico 	cruz 	de 	vide 	nas 	laterais 	e 	portas 
traseiras.  

VALOR GLOBAL bA PROPOSTA: READEQUADA R$ 74.200,00 (Setenta e quatro mil e duzentos reai 

1i0) 	
/ 



PRAZO DE ENTREGA: Conforme(--'ital. 	 ( 

VALIDADE DA PROPOSTA:READEQUAbA 60 (sessenta) dias. 

• O licitante declare que tem o piano conhecimento, aceitaçao e cumprir todas as obrigações contidas no anexo— Termo de Referencia 

dente edital. 

• Independente de declaração expressa, fleo subentendida que no valor proposto estao incluídas todas as despesas necessárias a 
execuço dos serviços, inclusive as relacionadas com: 

- Encargos sociais, trabalhistas, previdencidrios e outros; 
tributos, Texas a tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e ou quaisquer infrações; 

seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil pare quaisquer danos e prejuízos causados Contratante elou a terceiros, 

gerados direta ou indiretamente pela execuçao dos serviços. 

'rito Santo do Pinhal, 28 de Novembro de 2017. 

Manupa 

Francisco Edinardo Freitas /Representante Comercial 

RG 20072475859 SSP CE 


